
VšĮ „DVI DARNAUS VYSTYMO INICIATYVOS“ 
300960779, Linkmenų g. 5-47/ Krokuvos g. 66-47, Vilnius 

 
         PATVIRTINTA 
         2012 m. vasario 24 d. 

        protokolo Nr. T-120224/01 
 
 

2011 M. ĮSTAIGOS VEIKLOS ATASKAITA 
 
 

I. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus, pobūdį ir veiklos rezultatus 
per finansinius metus 

 
VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ (toliau – Įstaiga) yra viešoji įstaiga, įregistruota 

2007 m. liepos 27 d.  
Įstaigos registracijos Juridinių asmenų registre kodas 30300960779. Galiojanti Įstaigos 

įstatų redakcija įregistruota 2007 m. liepos m. 27 d. 
Įstaigos buveinės adresas yra Linkmenų g. 5-47, Vilniuje. Pagrindinė Įstaigos veikla 

vykdoma Konstitucijos pr. 23B-510, Vilniuje.  
Finansiniai Įstaigos metai sutampa su kalendoriniais metais. 
Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimais ir kitais norminiais teisės aktais. 
Įstaigos veiklos tikslai: 

1. Pagrindinis įstaigos veiklos tikslas – skatinti ir remti darnų vystymąsi integruotai gerinant 
aplinkos, ekonomikos ir socialinių sektorių plėtrą, didinant susijusių institucijų ir interesų 
grupių kompetenciją, įgūdžius ir pajėgumus, plėtojant vietinį, regioninį ir tarptautinį 
bendradarbiavimą. 

2. Įstaiga organizuos ir palaikys bendradarbiavimą tarp įvairių interesų grupių ir partnerių 
įvairiuose lygmenyse. 

3. Organizuos tyrimus, mokymus, seminarus, renginius ir kitas priemones. 
4. Dalyvaus projektų, studijų, programų, strategijų ir darnaus vystymosi politiką įtakojančių 

dokumentų rengime bei įgyvendinime. 
 
Per 2011 m. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ gavo 40543 Lt. pajamų. Patyrė 32802 Lt 
sąnaudų. 
Per 2011 m. į valstybės biudžetą ir socialinio draudimo fondą sumokėta13208,52 Lt mokesčių. 
Darbo užmokesčiui per metus išleista 15201,83 Lt (netto). 
Vidutinis darbuotojų skaičius Įstaigoje 2011 m. buvo 2 darbuotojai. 
 
2011 m. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ vykdė šiuos projektus: 
 
1. 2011 m. kovo mėn. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ baigė vykdyti darnios 
miškininkystės projektą – „Privačių miškų savininkų mokymas ir švietimas darniam miškų ūkio 
vystymui“ finansuojamas pagal Kaimo plėtros 2007-2013 m. plano priemonę „Profesinio mokymo 
ir informavimo veikla“ veiklos sritį „Asmenų susijusių su žemės ir miško ūkių veikla mokymas ir 
informavimas“. Projekto pradžia 2009 m. birželio mėn. Projekto metu įsisavinta 287 886,40 Lt 
paramos.  
 
2. 2011 m. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos” kaip projekto partneris kartu su VšĮ 



„Gamtosaugos projektų vykdymo fondas“ įgyvendino projektą „Atsakingo vartojimo renkantis 
buitinė chemija skatinimas“. Projekto pradžia 2010 m. spalio 28 d. Įstaigos išlaidos viso projekto 
metu – 24364,45 Lt.  
 
3. 2011 m. liepos mėn. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos”baigė vykdyti „Europos klimato 
kaitos detektyvų” projektą. Projekto pradžia 2010 m. gruodžio mėn. Įstaiga šiame projekte buvo 
paslaugų teikėjas. 
 
4. 2011 m. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ vykdė GREEN LIFE projektą, kuris pradėtas 
įgyvendinti 2010 m. lapkričio mėn. Planuojamos Įstaigos išlaidos viso projekto metu –2 250 eurų 
(7 768,80 Lt). 
 
5. 2011 m. spalio mėn. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ pradėjo įgyvendinti kaimo 
verslumo projektą – „Kaimo verslumo gerosios patirties sklaida“ pagal priemonę Nacionalinis 
kaimo tinklas, sutarties Nr. 4NT-KV-11-1-0048-PR001. Projekto pabaiga 2012 m. birželio mėn. 
Projekto biudžetas – 19 445,42 Lt.  
 
 

II. Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų 
pradžioje ir pabaigoje 
 

VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ dalininkai: 
1. Neda Nordin 
2. Inga Ringailaitė. 

Kiekvieno dalininko įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje sudaro po 1000,00 Lt (Vieną 
tūkstantį Lt). 

 
III. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų 

panaudojimas pagal išlaidų rūšis 
 
Per 2011 m. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ gavo 40543 Lt. pajamų. Dalis pajamų buvo 
skirtos vykdomų projektų koofinansavimui, darbo užmokesčiui, patalpų nuomai, ryšio paslaugoms 
bei subkontraktorių atlygiui.  

 
IV. Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per 

finansinius metus 
 
2011 m. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ per finansinius metus neįsigijo ir neperleido 
ilgalaikio turto. 
 

V. Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo 
užmokesčiui 
 

Per 2011 m. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ patyrė 32802 Lt sąnaudų, iš jų darbo 
užmokesčiui28410,35 Lt. 
 

 
VI. Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 

 
Darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje – 2. 



Darbuotojų skaičius finansinių metų pabaigoje – 2. 
 
 

VII. Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms 
 
2011 m. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ valdymo sąnaudų nepatyrė. 

 
VIII. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo 

užmokesčiui ir kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms 
 
Įstaigos direktorė nuo 2010 m. sausio 06 d. iki 2012 m. sausio 05 d. yra Inga Ringailaitė. Direktorės 
pareigybinis valandinis atlyginimas yra 37,22 Lt/ val. Viso 2012 m. išlaidos Įstaigos vadovo darbo 
užmokesčiui –1805,16 Lt, įskaitant visus mokesčius. 
 

 
IX. Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui 

ir kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokoms 
 

2011 m. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ neturėjo išlaidų kolegialių organų kiekvieno nario 
darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokoms. 

 
 
X. Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininku susijusiems 

asmenims 
 
2011  m. VšĮ „DVI Darnaus vystymo iniciatyvos“ neturėjo  išlaidų išmokoms su viešosios 

įstaigos dalininku susijusiems asmenims. 
  

 
 


